prædictis Edm. & Roberto, & hæredibus ipsius Edmundi præd' manerium, tenementa, reddit' & vis. franc' pleg' cum pertinens contra ipsos Johannem & Agnetem, & hæredes ipsius Johannis imperpetuum. Et insuper iidem Georgius & Elizab' concesser' pro se & hæredibus ipsius Georgii quod ipsi warrantizabunt præd' Edmundo & Roberto & hæredibus ipsius Edm. præd' manerium, tenementa reddit' & visum franc' pleg' cum pertinentiis, contra ipsos Georgium & Elizab' & hæredes ipsius Georgii imperpetuum. Qui quidem finis de manerio, tenementis, reddit' & vis. franc' pleg' præd' cum pertinentiis in forma præd' levat', habit' & levat' fuit ad usum ipsorum Johannis Gardiner, & Agnetis uxoris ejus pro termino vitarum suarum, & eorum alterius diutius vivent', absq; impetitione vasti in aliquibus boscis & subboscis; et post decessum ipsor' Johannis Gardiner & Agnetis, ad usum prædicti Willihelmi Cary, & hæredum de corpore suo legitime procreat'. Et pro defectu talis exitus ad usum præd' Roberti Cary tunc armiger' & modo militis, & hæred' de corpore suo legitime procreat'; et pro defectu talis exitus ad usum Henrici Cary militis, Dom' de Hundsdon, & hæred' suorum imperpetuum. Virtute cujus quidem finis ac vigore cujusdam actus in Parlamento Dom' Henrici nuper Regis Angliæ octavi apud Westmon' in Comitatu Midd' quarto die Februar', anno Regni sui viceesimo septimo de usibus in possessionem transferend' tent' edit' iidem Johannes Gardiner & Agnes fuer' seisit' de manerio prædicto cum pertinentiis, unde, &c. in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitarum ipsorum Johannis & Agnetis & eorum alterius diutius viven' absq; impetitione vasti, prædict' remanere inde post mortem ipsorum Johannis & Agnetis præfat' Willihelmo Cary & hæredibus de corpore suo legitime procreat', remanere inde pro defectu talis exitus præfat' Roberto Cary & hæredibus de corpore suo legitime procreat', & pro defectu talis exitus remanere inde præfat' Henrico Cary militi Domino de Hundsdon, & hæredibus suis imperpetuum. Prædictisque Johanne Gardiner & Agneto uxore ejus sic inde seisit' existen', quidem al' finis levavit in dicta Curia dictæ Dom' Reginae nunc de banco hic scilicet apud Westmon' prædict' a die Paschæ in xv. dies, anno Regni dictæ Dom' Reginae nunc tricesimo secundo coram *Edmundo Anderson, Francisco Windham, Willihelmo Periam, & Thoma Walmsley* tunc Justic' ipsius Dom' Reginae de banco hic, & aliis dictæ Dom' Reginae fidelibus tunc ibi præsentibus, inter quosdam Johannem Higham militem, & Thomæ Turner armiger' per nomina Johannis Higham militis & Thomæ Turner armiger' quer', & prædictum Willihelimum Cary, ac præd' Martham adtunc uxorem ejus, & prædict' Johannem Gardiner, ac prædict' Agnetem adtunc uxorem

Ufus finis.

uxorem

uxorem ejus deforc' de præd' manerio de Columbinehall, alias Thorney Columbers, cum pertinentiis, unde, &c. per nomen maneriis de Columbine Hall alias Thorney Columbers cum pertin' in Stowmarket, Newton, Gipping, & Onehouse, unde placitum conventionis sum' fuisset inter eos in eadem Curia, scilicet, quod prædict' Willihelmus Cary, & Martha, Johannes Gardiner & Agnes, recognover' prædict' maner' cum pertinen', unde, &c. esse jus ipsius Johannis Higham, ut illud quod iidem Johannes & Thomas habuerunt de dono prædictorum Willihelmi Cary & Marthæ, Johannis Gardiner & Agnetis & illa remisit' & quiet' clam' de ipsis Willihelmo Cary & Martha, Johanne Gardiner & Agnete, & hæred' suis prædictis Johanni Higham & Thomæ & hæred' ipsius Johannis Higham imperpetuum. Et præterea iidem Willihelmus Cary, & Martha, & Johannes Gardiner & Agnes, concesser' pro se & hæredibus ipsius Willihelmi Cary, quod ipsi warrantizabunt prædictis Johanni Higham & Thomæ, & hæred' ipsius Johannis Higham prædictum manerium cum pertinentiis contra omnes homines imperpetuum. Et pro illa recognitione, remissione, quiet' clam', warrant', sine, & concordia, iidem Johannes Higham & Thomas concess. præd' Marthæ quandam annuitatem five annualem redditum quadraginta librarum legalis monet' Angliæ exeun' de & in prædicto manerio cum pertinentiis, et ill' ei reddider' in eadem Curia dictæ Dom' Reginæ: Habend' & percipiend' prædictam annuitatem five annualem reddit' quadragint' librarum eidem Marthæ ad festum sancti Michalis archangeli, & Annunciationis beatæ Mariæ virginis, per equales portiones annuatim solvend' tota vita ipsius Marthæ, si prædicti Johannes Gardiner & Agnes, aut eorum alter tam diu vixerit. Prima solutione inde incipiend' ad illud festum festorum prædictor' quod proxim' post decessum prædicti Willihelmi Cary fore contingeret. Et si contingeret prædictam annuitatem five annualem reddit' quadragint' librarum retro fore in parte vel in toto post aliquod festum festorum prædictor', quo ut præfertur solvi deberet non solut', quod tunc bene liceret prædictæ Marthæ tota vita sua, si prædicti Johannes Gardiner & Agnes, seu eorum alter tam diu vixerit, in prædict' maner' cum pertinentiis intrare & distringere, distractionesque sic ibidem capr' & habit' licite abducere, asportare, & effugare, ac penes se retinere, quousq; de prædicta annuitate five annual' reddit' quadragint' librarum cum arrengiis ejusdem, si quæ forent, plenar' forent satisfact' & persolut', prout per Recordum finis illius in curia dictæ Dominæ Reginæ de banco prædicto hic residen' inter alia plenius liquet: Prædictusque Willihelmus Cary postea, scilicet, vicesimo quarto die Martii, anno Regni

Dominæ

Dominæ Reginæ nunc tricesimo quinto apud Stowmarket prædict' obiit, post cujus mortem virtute finis prædicti ultim' recitat' prædicta Martha fuit & adhuc est seifit' de prædicta annuitate sive annuali reddit' quadragint' librarum in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ, si prædicti Johannes Gardiner & Agnes uxor ejus, vel eorum alter tam diu vixerit. Et quia quadragint' libræ de prædict' annuali reddit' præfat' Marthæ ad & post festum sancti Michaelis archangeli, anno regni Dominæ Reginæ nunc tricesimo quinto, necnon prædicto tempore, quo, &c. aretro fuerunt non solutæ, iidem Willihelmus Bredon & Johannes Bredon, ut ballivi ejusdem Marthæ bene cognoverunt captionem averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. & juste, &c. pro prædictis quadragint' libris de annuali reddit' prædicto eidem Marthæ sic aretro existen' ut in terra diffraction' ejusdem Marthæ de reddit' prædict' in forma prædict' onerat' & obligat', &c. cum hoc quod iidem Willihelmus Bredon & Johannes Bredon verificare volunt quod prædicta Martha adhuc superstes & in plena vita existit, videlicet, apud Wrattin parva in prædicto comitatu Suffol', &c. cum hoc etiam quod iidem Willihelmus Bredon & Johannes Bredon verificare volunt, quod prædicta Agnes jam quer', & prædicta Agnes una deforc' in prædict' separalibus finibus nominat' sunt una & eadem persona & non alia neque diversa, &c. Et prædicta Agnes quoad viginti libras de annuali reddit' prædicto ad festum Annunciationis beatæ Mariæ virginis anno tricesimo quinto supradicto solubil' dicit quod ipsa non potest dedicere nec quin eadem viginti libræ ad idem festum aretro fuerunt præfat' Marthæ non solut', prout prædicti Willihelmus Bredon & Johannes Bredon per cognitionem suam prædictam superius suppon'. Et quoad prædictas alias viginti libras de prædictis quadragint' libris resid' quas prædicti Willihelmus Bredon & Johannes Bredon, per cognitionem suam prædictam suppon' aretro fuisse non solut' præfat' Marthæ ad prædictum festum sancti Michaelis, anno tricesimo quinto supradicto, dicit quod prædicti Willihelmus Bredon & Johannes Bredon, ratione præallegat' captionem averiorum prædictorum in prædicto loco, in quo, &c. pro eisdem viginti libris justam cognoscere non debent, quia dicit quod bene & verum est quod prædict' Johan' Gardiner fuit seifit' de manerio prædicto cum pertinentiis, unde, &c. in dominico suo ut de feodo, eodemq; Johanne sic inde seifit' existen' prædict' finis in cognitione prædictorum Willihelmi Bredon & Johannis Bredon, superius primo mentionat' levavit in prædicta curia Reginæ hic in prædictis Octabis Sancti Michaelis, anno regni dictæ Dominæ Reginæ nunc vicessimo

cesimo nono supradicti coram prefat' tunc Justiciar' & aliis dictae dom' Regi' fidelibus tunc ibi praesentibus, inter prefat' Edmundum Cary Militem, & Robertum Cary armiger', ac prefat' Willihelmu' Cary armig', Johannem Gardiner & ipsam Agnetem modo quer' tunc uxorem praed' Johannis Gardiner, & prefat' Georgium Totty, & Elizabeth' uxorem ejus defore' de manerio praedicto cum pertinentiis, unde, &c. Ac de praedictis tenementis & reddit' cum pertinentiis in praed' sine in cognitione praed' superius primo mentionat', quodque idem finis in forma praed' levat', habit' & levat' fuit ad usum praedictor' Johannis Gardiner & ipsius Agnetis pro termino vitarum suarum & eorum alterius diutius viventium, & post decessum praedictorum Johannis & Agnetis, ad usum praed' Willihelmi Cary, & haered' de corpore suo legitime procreat'; & pro defectu talis exit' ad usum praedicti Roberti Cary Militis & haered' de corpore suo legitime procreat'; & pro defectu talis exit' ad usum praed' Henrici Cary Militis domini de Hunsdon, & haered' suorum imperpetuum: Virtute cujus finis ac vigore praedicti actus de usibus in possessionem transferendis tent', edit', praedictus Johannes ac eadem Agnes fuerunt seifiti de manerio praedicto cum pertinentiis, unde, &c. in dominico suo ut de libero tenemento, pro termino vitarum ipsorum Johannis & Agnetis, & eorum alterius diutius viven', remanere inde post mortem ipsorum Johannis & Agnetis prefat' Willihelmo Cary & haered' de corpore suo legitime procreat', remanere inde pro defectu talis exit' prefat' Roberto Cary & haered' de corpore suo legitime procreat', remanere inde pro defectu talis exit' prefat' Henr' Cary Militi domino de Hunsdon & haeredibus suis imperpetuum, prout praedicti Willihelmus Bredon & Johannes Bredon per cognitionem suam praedictam superius suppon'. Sed eadem Agnes ulterius dic' quod praed' Johanne Gardiner & Agnete sic de manerio praed' cum pertinentiis, unde, &c. pro termino vitarum ipsorum Johannis & Agnetis & eorum alterius diutius viven', in forma praed' seifiti' existen', remanere inde post mortem praedictor' Johannis & Agnetis prefat' Willihelmo Cary & haeredibus de corpore suo legitime procreat', remanere inde pro defectu talis exit' prefat' Roberto Cary & haeredibus de corpore suo legitime procreat', remanere inde pro defectu talis exit' prefat' Henrico Cary Militi dom' de Hunsdon & haered' suis spectan', ante levation' praed' finis in cognitione praedictor' Willihelmi Bredon & Johannis Bredon superius secundo mentionat', quidam alius finis levavit in dicta curia dictae dom' Reg' nunc de banco, hic scilicet apud Westmon' praed' a die Paschae in xv. dies, anno Regni dictae Dominae Reginae nunc tricesimo primo coram prefat'

Edmundo

Edmundo Anderson, Francisco Windham, & Willihelmo Periam, tunc Justic' ipsius Dominæ Reginæ de banco hic, & aliis dictæ Dominæ fidelibus tunc ibi præsentibus, inter quosdam David' Bulward, & Robertum Ham, per nomina David' Bulward & Robert' Ham quer', & præfat' Willihelimum Cary, per nomen Willihelmi Cary armigeri defore' de manerio præd' cum pertin', unde, &c. ac de vigint' mesuag', uno columbar', viginti gardinis, trecentis acris terræ, centum acris prati, ducentis acris pasturæ, triginta acris bosci, & viginti & sex solidat' & quatuor denar' reddit', ac de reddit' quatuor caponum, & unius libræ ceræ cum pertinentiis in Stowmarket, Newton, Gipping, & Onehouse, per nomina maner' de Columbine Hall, alias Thorney Columbiers, cum pertinens, ac vigint' mesuag', unius columbar', viginti gardinorum trecentar' acrarum terræ, centum acrarum prati, ducentarum acrarum pasturæ, triginta acrarum bosci, & viginti & sex solidat', & quatuor denar' reddit' ac reddit' quatuor caponum & unius libræ ceræ cum pertinentiis in Stowmarket, Newton, Gipping, & Onehouse, unde placitum conventionis sum' fuisse inter eos in eadem Curia, scil. quod præd' Willihelm' recognovit præd' maner', tenementa, & reddit' cum pertin' esse jus ipsius David', ut ill' quæ idem David' & Robert' habuissent de dono præd' Willihelmi, & illa remisit' & quiet' clamaverunt de se & hæred' suis præfat' David' & hæred' ipsius David' imperpet'. Et præterea idem Willihelm' concessit pro se & hæred' suis, quod ipsi warrantizabunt præd' David' & Roberto, & hæredibus ipsius David' præd' manerium, tenementa, & reddit' cum pertinentiis contra præd' Willihelimum & hæredes suos imperpetuum, prout per recordum finis illius in curia dictæ Dominæ Reginæ de banco præd' hic residen' inter alia plenius liquet: Qui quidem finis in forma præd' levat' & habit', habit' & levat' fuit ad usum prædictor' David' & Roberti Ham & hæredum suorum, ea intentione & quousque perfect' recuperat' per breve dictæ Dominæ Reginæ de ingressu super disseisinam in le Post, de eodem manerio cum pertinentiis, unde, &c. Ac de tenementis & reddit' præd' cum pertinentiis versus præd' Davidem, & Robertum Ham, per quendam Rogerum Pierfon generos. secundum cursum commun' recuperationum habitum foret, prædictisque Johanne Gardiner & Agnete de manerio præd' cum pertinentiis, unde, &c. pro termino vitarum ipsorum Johannis Gardiner & Agnetis, & eorum alterius diutius viven' sic ut præfertur seisisit' existen', remanere inde præfat' David' & Roberto Ham & hæredibus suis in forma prædict' spectan', prædict' finis in cognitione prædictor' Willihelmi Bredon & Johannis Bredon, superius secundo mentionat' in forma prædict' levavit in prædict' curia Reginæ hic a prædict' die Paschæ in xv. dies,

anno tricesimo secundo supradicto, coram præfat' tunc Justic' dictæ dominæ Reginæ de banco hic inter præfat' Johannem Higham Militem, & Thomam Turner armiger' quer', & prædictum Willihelmum Cary, & prædictam Martham tunc uxorem ejus, ac præfat' Johannem Gardiner & ipsam Agnetem tunc uxorem ejus deforc' de manerio præd' eum pertinentiis, unde, &c. Ac præd' Johannes Higham & Thomas per eundem finem concesserunt præfat' Marthæ prædict' annuitatem five annualem reddit' quadragint' librarum exeun' de & in manerio prædicto cum pertinentiis, & ill' ei in forma prædicta reddiderunt, habend' & percipiend' prædictam annuitatem five annualem reddit' quadragint' librarum eidem Marthæ ad prædicta festa Sancti Michaelis archangelis, & Annuntiationis beatæ Mariæ virginis per æquales portiones annuatim solvend' tota vita ipsius Marthæ si prædicti Johannes & Agnes, seu eorum alter tam diu vixerit, prima solutione inde incipiend' ad illud festum festorum prædictorum quod proxime post deceffum prædicti Willihelmi Cary fore contingeret cum prædicta clausula restrictionis in eodem sine mentionat', prout prædicti Willihelm' Bredon & Johannes Bredon per cognitionem suam præd' superius suppon', prætextu levationis cujus quidem finis ultim' mentionat' sic habit' & levat' præd' Johannes Gardiner & Agnes statum suum præd' ad terminum vitarum ipsorum Johannis & Agnetis, de & in manerio præd' cum pertin', unde, &c. forisfecerunt, posteaque scilicet præd' vicesimo quarto die Martii, anno tricesimo quinto supradict', prædictus Willihelmus Cary apud Stowmarket prædictam obiit sine exit' de corpore suo legitime procreat', post cujus mortem, & ante præd' festum Sancti Michaelis Archangel', anno tricesimo quinto supradict', scilicet primo die Aprilis, anno tricesimo quinto supradict', præd' Robertus Cary Miles, ratione præd' forisfacturæ prædictor' statuum ipsor' Johannis Gardiner & Agnetis, de & in manerio præd' cum pertinentiis, unde, &c. ut præfertur commiss' in manerium præd' cum pertinentiis, unde, &c. intravit, & fuit inde seisit' in dominico suo ut de feodo talliat', videlicet sibi & hæredibus de corpore suo legitime procreat', & sic inde seisit' existen' idem Robertus postea, & ante prædict' tempus captionis prædictæ factæ, scilicet decimo septimo die Martii, anno regni Dominæ Reginæ nunc tricesimo septimo supradict' apud Stowmarket prædict' dedit licentiam eidem Agneti ad imponend' averia sua prædict', in prædictum locum, in quo, &c. ad herbam in eodem tunc crescen' depascend', virtute cujus licentiæ eadem Agnes postea & ante prædictum tempus, quo, &c. posuit averia sua prædicta in prædictum locum, in quo, &c. ad herbam in eodem crescen' depascend'. Quæ quidem averia fuerunt in eodem loco, in quo, &c. quousque præd' Will' Bredon

Bredon & Johannes Bredon die & anno supradictis in narratione prædicta superius specificat' apud Stowmarket prædictam, in prædicto loco vocat' *le Parke* in *esso* ceperunt prædicta averia ipsius Agnetis, & ea injuste detinuerunt contra vad' & pleg', quousque, &c. prout ipsa superius versus eos quer', & hoc paratus est verificare, unde ex quo iidem Willihelmus Bredon & Johannes Bredon captionem averiarum prædictorum in præd' loco, in quo, &c. superius cogn'eadem Agnes petit iudicium & dampna sua occasione captionis & injustæ detentionis averiorum illorum sibi adjudicari, &c. Et præd' Willihelmus Bredon & Johannes Bredon quoad prædictum placitum prædictæ Agnetis ad cognitionem eorundem Willihelmi & Johannis pro prædictis viginti libris resid', &c. factam superius in barram placitat', dic' quod bene & verum est quod præd' finis in barr' præd' Agnetis secundo specificat' in præd' curia dictæ Dominæ Reginæ de banco præd' hic in præd' quindena Paschæ, anno regni dictæ Dominæ Reginæ nunc tricesimo primo supradicto, coram præfat' *Edmundo Anderson, Francisco Windham, & Willihelmo Periam*, tunc Justic' dictæ Dominæ Reginæ de banco præd' hic, & aliis, ejusdem Dominæ Reginæ nunc fidelibus tunc hic præsentibus, inter præfat' Davidem Bulward & Robertum Ham quer', & præfat' Willihelm' Cary deforc' de manerio præd' cum pertinentiis, unde, &c. Ac de præd' tenementis & reddit' cum pertinen' in eodem fine in barr' præd' Agnetis secundo specificat' & mentionat' in forma præd' levavit, prout præd' Agnes superius allegavit. Sed iidem Will' Bredon & Johann' ulterius dic' quod præd' finis in barr' præd' Agnetis secundo specificat' in forma præd' levat', habit' & levat' fuit ad opus & usum præd' David' Bulward & Rob. Ham, & hæred' suor', ea intentione & quousque recuperar' per breve dom' Reg' de ingressu super disseisinam in le Post, de eodem manerio cum pertinen', undè, &c. Ac de tenementis & reddit' præd' cum pertinen' versus præd' David' & Robert' Ham habit' foret, & postea ad opus & usum Joh. Gardiner & præd' Agnetis pro termino vitarum eorum, & alterius eorum diutius viven', & post decessum eorum ad opus & usum præd' Will' Cary & hæred' de corpore suo legitime procreat', per quod postea scil. nono die April', anno regni dictæ dom' Reg' nunc tricesimo primo, præd' Rogerus Piferon in curia Cancellar' dictæ dom' Reg' nunc, eadem Cancellar' apud Westm' in com' Midd' tunc existen' impetravit & prolecur' fuit quoddam breve ejusdem dom' Reg' nunc de ingressu super disseisinam in le Post, versus præfat' Davidem & Robertum Ham de manerio, tenement', & reddit' præd' cum pertinen' Vic' præd' com' Suff. direct' eidem David' & Roberto ad tunc tenentibus liberi tenementi, manerii tenementorum, & reddit' præd' cum pertinentiis,

virtute

Replication al
barr' al conu-
fans.

Recoverit.

Briefe dent'.

virtute præd' finis in barra præd' Agnetis secundo specificat', per quod quidem breve eadem Domina Regina nunc eidem tunc Vicecom' Suff. mandavit, quod idem Vic' præciperet præfat' David', & Roberto Ham, per nomina Davidis Bulward, & Roberti Ham, quod iuste & sine dilatione redderent præfat' Rogero Pierfon, per nomen Rogeri Pierfon, maner', tenemen', & reddit' præd' cum pertinentiis per nomina manerii de Columbine Hall, alias Thorney Columbers cum pertin', ac viginti mesuag', unius columbar', viginti gardinorū, trecentar' acrarum terr', centum acrar' prati, ducentar' acrar', pasturæ, triginta acrar' bosci, & viginti & sex solidat' & quatuor denar' reddit', ac reddit' quatuor caponum, & unius libri ceræ cum pertinen' in Stowmarket, Newton, Gipping, & Onehouse, quæ clam' esse jus & hæreditat' suam, & in quæ iidem David & Robertus non habuerunt ingressum nisi post disseisinam, quam Hugo Hunt inde injuste & sine iudicio fecit præfat' Rogero infra trigint' annos tunc ultimo elapsos, ut dixit. Et unde querebatur quod præd' David & Robertus eum injuste deforc', & nisi fecissent, & præd' Rogerus fecisset ipsum tunc Vic' secur' de clam' suo prof. tunc idem Vic' sum' per bonos summon' præd' David' & Robertum, quod essent coram Justiciariis ipsius Dominæ Regin' hic, scilicet apud Westmonaster' a die Pasch' in unum mensem tunc proxim' sequen' ostend' quare non fecissent, & quod idem Vic' haberet tunc hic sum' & breve illud, &c. Ad quem quidem mensem Paschæ hic scilicet apud Westm' præd' venit tam præd' Rog' quam præd' David & Rob. in propriis personis suis, & tunc vic' præd' com' Suff. viz. Philip' Tyley arm', ad tunc retorn' hic breve præd' sibi in forma direct' servit' & execut' in forma sequen', viz. Quod præd' Rogerus invenisset eidem tunc Vic' pleg' de prosequend' breve illud, videlicet, Johannem Doo, & Richard' Roo, &c. Et quod præd' David & Robertus Ham sum' fuerunt essend' tunc hic per Johannem Den, & Rich. Fen, &c. Super pro præd' Rogerus narrand' versus præfat' David' & Robertum Ham, tunc tenen' liberi tenementi maner', tenement', & reddit' præd' cum pertinentiis in forma supradict' super brevi suo præd', in propria persona sua præd' petiit versus præfat' Davidem & Robertum Ham, maner', tenementa, & reddit' præd' cum pertinen' ut jus & hereditat' suam, & in quæ iidem David & Robertus Ham non habuerunt ingressum nisi post disseisinam quam Hugo Hunt inde injuste & sine iudicio fecit præfat' Rogero infra trigint' annos jam ultime elapsos, &c. & unde tunc dixit quod ipsemet fuisset seistus de maner', tenementis, & reddit' præd' cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo & jure tempore pacis, tempore Dominæ Reginæ nunc capiendo inde explec' ad valentiam, &c. Et in quæ, &c. Et inde tunc produxit sectam, &c. Et præd' David & Robertus Ham

Vouch. Willihel' Cary.

Ham ad tunc defend' jus suum quando, &c. & voc' inde ad warrant' præfat' Willihelm' Cary, per nomen Willihelmi Cary Armigeri, quæ tunc similiter præfens fuit hic in eadem curia in propria persona sua, & gratis maner', tenementa, & reddit' præd' cum pertinen' eis warrant', &c. Et super hoc præd' Rogerus petiit versus ipsum Willihelmum Cary ten' per warrant' suam, manerium, tenementa, & reddit' præd' cum pertinentiis in forma prædicta, &c. & unde tunc dixit quod ipsemet fuisset seifit' de manerio, tenementis, & reddit' præd' cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo & jure, tempore pacis tempore Dominae Reginae nunc capiend' inde explec' ad valentiam, &c. Et in quæ, &c. Et inde tunc produxit sectam, &c. Et præd' Willihelmus Cary tenens per warrant' suam defend' jus suum quando, &c. Et ulterius voc' inde ad warrantiz' Davidem Howell, qui tunc similiter præfens fuit in eadem Curia in propria persona sua, & gratis manerium, tenementa, & reddit' præd' cum pertinentiis ei warrantiz', &c. Et super hoc præd' Rogerus petiit versus præfat' Davidem Howell tenen' per warrant' suam manerium, tenement', & reddit' præd' cum pertinentiis in forma præd', &c. Et unde tunc dixit quod ipsemet fuisset seifit' de manerio, tenementis, & reddit' præd' cum pertinen' in dominico suo ut de feodo & jure, tempore pacis tempore Dominae Reginae nunc capiend' inde explec' ad valentiam. Et in quæ, &c. Et inde tunc produxit sectam, &c. Et præd' David Howel tenens per warrant' suam defend' jus suum quando, &c. Et tunc dixit quod præd' Hugo non disseifivit præfat' Rogerum de manerio, tenementis, & reddit' præd' cum pertinentiis, prout idem Rogerus per breve & narrationem sua prædicta superius supponit, & de hoc posuit se super patriam, &c. Et præd' Rogerus ad tunc petiit licentiam inde interloquendi, & habuit, &c. Et postea idem Rogerus reven' hic in cur' illo eodem termino in propria persona sua, & prædict' David Howell licet tunc solemniter exact' non revenit, sed in contemptu Curia recessit & defaultam fecit, per quod ad tunc (a) concessum fuit in eadem Curia hic quod præd' Rogerus recuperaret seifinam suam versus præfat' Davidem Bulward, & Robertum Ham, de manerio, tenementis, & reddit' præd' cum pertinen', & quod iidem David Bulward & Robertus Ham haberent de terra præd' Willihelmi Cary ad valentiam, &c. Et quod idem Willihelmus Cary ulterius haberet de terra prædicti Davidis Howell ad valentiam, &c. Et quod idem David Howell esset inde in misericordia, &c. Super quo prædictus Rogerus, ad tunc in eadem curia petiit breve Dominae Reginae de habere-faciend' ei plenariam seifinam de manerio, tenementis, & reddit' prædictis cum pertinentiis vicecom' comitat' præd' dirigend', & ei concessum fuit, retornabile hic in Crastino sanctæ Trinitatis tunc proxim' sequen'